ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA

EDITAL Nº 001/2016 (SELETIVO EDUCAÇÃO)

Seletivo Público 001/2016 Prefeitura Municipal de Pescaria Brava [PROCESSO SELETIVO]  Página 1 de 1

ATO 005/SEC/001/2016

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o

Instituto o Barriga Verde, torna público a primeira retificação do edital conforme segue:

1. Fica completamente excluído do edital de Processo Seletivo de Pescaria Brava, o conteúdo

Programático de Conhecimentos Básicos Comuns a todos os Cargos em Legislação, o Estatuto do

Servidor de Pescaria Brava.

2. Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Pescaria Brava, 07 de dezembro de 2016

Antônio Avelino Honorato Filho
Prefeito Municipal

Mariléa Souza dos Santos

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes